

ÖLOF:s ungdomskommitté 2022-09-26

Plats: Idrottens hus

Kl.18:00-21:00

Närvarande:

Sofia Carlsson (Lindebygden), Sofia Erlandsson (Milan), Magnus Carlberg (Almby), Johanna Nordström (KFUM), Örjan Säker (Hagaby), Madeleine Olsson (Tisaren).



Ungdomens tiomila

Förutom klubblagen från Almby och KFUM hade vi kombinationslag som benämndes ÖLOF som sprang i ÖLOF:s tävlingströjor. Borde vi ha anmält kombinationslag med klubbnamn istället? Vi har noterat att det framkommit synpunkter på förekomsten av distriktslag i tävlingen.

USM 9-11 september i Stockholm

Arrangerande klubbar: IFK Enskede, Skarpnäcks OL och Skogsluffarnas OK. Boendet var på Eriksdalsskolan på Södermalm och prisutdelningar och invigning skedde i den intilliggande anrika Eriksdalshallen. Från Örebro Län deltog 20 ungdomar från 7 olika klubbar. De två största klubbarna, KFUM och OK Milan, stod för 12 av deltagarna. Ett flertal ledare och vuxna följde med på resan eller kom enstaka dagar och hejade.

Sprinten gick i Högdalen på fredagseftermiddagen 9/9. Bäst resultatmässigt lyckades Axel Thybeck, Lindebygdens OK, som tog guld i klassen H15. I D15 tog Ella Kruse, KFUM Örebro OK en 25:e plats. I D16 tog Julia Gustafsson, KFUM Örebro OK en 27:e plats och i H16 blev Viggo Holmberg, OK Tylöskog 19:e, Robin Helmersson, OK Tisaren 23:a och Alvin Isenström Almby IK 29:a. Alla ÖLOF-ungdomar tog sig runt sina banor och stämplade rätt, vilket i sig är en stor bedrift i sprint-sammanhang!

Lördagens långdistans gick på Gålö, en halvö i Stockholms södra skärgård. Det tre "löv" till Örebro län: Axel Thybeck segrade i H15, Ella Kruse tog 7:e-platsen i D15 och i D16 blev Julia Gustafsson 8:a. I H15 blev Ted Nilsson, KFUM Örebro OK 22:a och i H16 blev Robin Helmersson 17:e, Viggo Holmberg 22:a och Alvin Isenström 26:a.

Helgen avslutades med en Distriktsstafett (ej SM-status) söndagen 11/9. Örebro Län matchade fyra lag som placerade sig som 11:a, 35:a, 52:a och 65:a av sammanlagt 85 startande lag. Det var länge sedan vi mönstrade så många ÖLOF-lag. De killar som inte fick plats i distriktslagen sprang "Revanschen" samtidigt som stafetten pågick. Distriktets killar placerade sig som 2:a, Edvin Lindh OK Milan, delad 3:a, Carl Sandin OK Milan och 11:a Fabian Bergqvist Garphyttans IF.

Inför kommande år ser vi ett behov av att diskutera;

- Ska det ställas krav på löpare för att de ska få delta i USM?
- Uttagningpolicy inför distriktsstafetten.
- Tröjor. Trycket vi använt de senaste åren räcker inte till ytterligare ett år. Dags att tänka nytt.

Budget eller riktlinjer från ÖLOF:s styrelse önskas

Ungdomskommittén behöver veta vilka kostnader ÖLOF står för. Viktigt för oss att kunna informera klubbar och ungdomar vad som gäller ekonomiskt när man deltar i olika aktiviteter.

Prisutdelning ÖLOF:s ungdomsserie

Förslag: Prisutdelning 10:00 den 30 oktober. Johanna kollar upp om det är möjligt att använda KFUM:s klubbstuga. Orienteringsskytte och/eller löpträning på spåret efteråt. Sofia C ordnar prislotteriet. Agneta har priserna. Inbjudan gör Madeleine. Den riktar sig till alla intresserade. Madde talar även med Hans om orienteringsskyttet.

Den mänskliga faktorn gjorde att lördagens tävling under KFUM-träffen höst den 24/9 inte blev helt rättvis. Efter diskussion i ungdomskommittén beslutade vi ändå att resultaten gäller i poängsammanställningen i vår ungdomsserie.

Inför Föreningsledarkonferensen

Traditionsenlig träning med elitmiljön lördag 26 november i samband med föreningsledarkonferensen i Ånnaboda. Kl.13:00 har vi utvärdering av säsongen med ungdomarna. Jerker Lysell föreläser kl.14:00. Sofia E skriver inbjudan. Inbjudan måste vara klar till 1 november.

Punkter till Föreningsledarkonferensen från ungdomskommittén:

- Lottning av klasser med samma bana "i varandra" förekommer för HD10-16 vid distriktets tävlingar. Vi vill framföra önskemål om att detta bör undvikas.
- Ullmax är vår sponsor till poängserien i ytterligare två säsonger. Loggan måste finnas lätt tillgänglig.
- Lyfta Fyrklöverkonceptet (syfte, innehåll, förväntningar).
- Förslag att ta bort sprintserien ur långtidsplanen programmet. Sprint kan erbjudas ändå, men utan poängräkning.
- Daladubbeln inte något distriktgemensamt arrangemang.
- Vi önskar få Dubbelfajten överflyttad till Tävlingskommittén.

Distriktsmatchen 2023

Lindebygden, Milan och Järnbärarna behöver snarast komma igång med planeringen (datum och boende prioritering).

Ungoteket under vintern?

Finns intresse bland våra ungdomar? Eventuellt genomförs i januari-februari.

Kläder och andra inköp

Sofia C kontaktar Agneta och berättar om våra önskemål om inköp. Komplettera nuvarande tävlingströjor med 10-15 nya. Behöver även fot till vimpel samt gärna handvimplar. Ytterligare några ledarväst (5 varav minst en XL)? Små ÖLOF-handflaggor?

Läger

Johanna kollar upp om KFUM-gården finns tillgänglig 27-28 maj 2022.

ÖLOF:s nyckel till Idrottens hus

Örjan tar hand om den tillsvidare.

Fortsatt mötesplanering 2022

24 oktober kl.20:00 (digitalt)

23 januari

Vid tangentbordet: Sofia Erlandsson (OK Milan)